Szervezeti egység Név Feladatkor Telefon E-mail cim
Miniszter dr. Varga Judit miniszter 896-7897 miniszter@im.gov.hu
Miniszteri Kabinet dr. Hédos Daniel kabinetfénok 896-1095 daniel.hodos@im.gov.hu
Kabinetféndki Titkarsag dr. Kardos Sara osztalyvezet 896-1064 sara.kardos@im.gov.hu
Miniszteri Programiroda Varga Zsanett féosztalyvezetd 896-5696 zsanett.varga2@im.gov.hu
Tartalom-el6készité Osztaly Németh Akos Soma osztalyvezetd 896-7115 soma.akos.nemeth@im.gov.hu
Miniszteri Sajtdiroda Horvath Jozsef Gyorgy féosztalyvezeté 896-3836 gyorgy.jozsef.horvath@im.gov.hu
Stratégiai és Koordinacios Féosztaly dr. Sz6ke Maté Karoly féosztalyvezetd 896-2261 karoly.mate.szoke@im.gov.hu
Ellendrzési Féosztaly dr. Pasztor Petra féosztalyvezetd 896-1680 petra.pasztor2@im.gov.hu
Miniszteri Biztosi Titkarsag Szantai Janos Gabor féosztalyvezetd 896-6983 janos.szantai@im.gov.hu
Kozigazgatasi allamtitkar dr. Salg6 Laszl6 Péter kozigazgatasi allamtitkar  |795-3215 peter.laszlo.salgo@im.gov.hu
Kézigazgatasi Allamtitkari Titkarsag dr. Sereg Péter féosztalyvezetd 795-8418 peter.sereg@im.gov.hu
Szervezési és Jogi Megfelelési Osztaly dr. Jambor Péter Gabor osztalyvezetd 896-7869 gabor.peter.jambor@im.gov.hu
Igazsagugyi Koordinacios Osztaly dr. Fabian Laszl6 osztélyvezetd 896-7650 laszlo.fabian@im.gov.hu
Személylgyi Féosztaly dr. Farkas Zoltan féosztalyvezetd 795-5399 zoltan.farkas@im.gov.hu
Biztonsagi és Adatkezelési Fdosztaly Sarosi Csaba féosztalyvezetd 795-6222 csaba.sarosi@im.gov.hu
Informéacidbiztonsagi Osztaly Komjathy Gabor osztalyvezetd 795-5048 gabor.komjathy@im.gov.hu
Koordinacidért és kozjogi jogalkotaseért felelds helyettes allamtitkar dr. Patkai Nandor helyettes allamtitkar 896-1199 nandor.patkai@im.gov.hu
Koordinacioért és Kdzjogi Jogalkotasért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Osgyani Anna féosztalyvezetd 896-6873 anna.osgyani@im.gov.hu
Jogalkotasi és Kdzigazgatasi Kodifikacios Féosztaly dr. Simon Akos féosztalyvezetd 795-5698 akos.simon@im.gov.hu
Torvény-eldkészitési Koordinacios Osztaly Kormos Balazs Janos osztalyvezetd 896-4727 balazs.kormos@im.gov.hu
Kozigazgatasi Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Szupera Péter osztalyvezet 795-1902 peter.szupera@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikacios és Koordinacids Féosztaly dr. Daragoné dr. Szombathelyi Zséfia féosztalyvezetd 795-1059 zsofia.szombathelyi@im.gov.hu
Kozszolgalati Jogi Osztaly dr. Petrity Krisztina osztélyvezetd 795-6468 krisztina.petrity@im.gov.hu
Kézjogi Véleményezési Féosztaly Méni Istvanné dr. Nagy Mdnika féosztalyvezetd 795-5726 monika.nagy.istvanne.moni@im.gov.hu
Kozpénzlgyi Véleményezési Osztaly dr. Hollé Anita Eva osztalyvezet 896-3409 eva.anita.hollo@im.gov.hu
Céginformacios Féosztaly dr. Ormai Laszlé féosztalyvezetd csaba.laszlo.ormai@im.gov.hu
Cégszolgalat Osztaly dr. Tringer Zs6fia osztélyvezetd 795-2830 zsofia.tringer@im.gov.hu
Informatikai és Projekt Féosztaly Zambé David féosztalyvezetd 550-1616 david.zambo@im.gov.hu
Informatikai Osztaly Horvéath Laszl6 osztélyvezetd 795-9761 laszlo.horvath3@im.gov.hu
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Szervezeti egység Név Feladatkor Telefon E-mail cim
Alkotmanyjogi jogalkotasért és fogyasztovédelemért felelds helyettes allamtitkar Dr. Kupecki Nora helyettes allamtitkar 795-6271 nora.kupecki@im.gov.hu
Alkotmanyjogi Féosztaly dr. Orban Szabolcs féosztalyvezetd 795-6111 szabolcs.orban@im.gov.hu
Adatvédelmi Fosztaly dr. Szabé Levente féosztalyvezetd 795-6098 levente.szabo@im.gov.hu
Fogyasztévédelmi Stratégiai Féosztaly dr.Eitmann Norbert Rdbert féosztalyvezetd 795-5304 robert.norbert.eitmann@im.gov.hu
Fogyasztovédelmi Képzési és Szevezetfejlesztési Osztaly dr. Térok Zoltan osztalyvezetd 896-1143 zoltan.torok2@im.gov.hu
Fogyasztévédelmi Piacfelligyeleti F6osztaly Ulicsak Adam féosztalyvezetd 896-2246 adam.ulicsak@im.gov.hu
Elelmiszer és Vegyiipari Laboratérium Pongor Gabomné osztalyvezetd 896-7736 gaborne.pongor@im.gov.hu
Mechanikai és Villamos Laboratérium Bartalis-Felf6ldi Ede osztalyvezetd 896-7740 ede.bartalis-felfoldi@im.gov.hu
Eurépai Fogyaszt6i Kzpont dr. Kriesch Attila Zoltan féosztalyvezetd 896-7746 zoltan.attila.kriesch@im.gov.hu
Igazsagiigyi és maganjogi jogalkotaseért felelés helyettes allamtitkar dr. Gyimesi Tamas Ferenc helyettes allamtitkar 795-3091 ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu
Igazsagligyi és Maganjogi Jogalkotasért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Petrasovszky Berta féosztalyvezetd 795-7524 berta.petrasovszky@im.gov.hu
Gazdasagi Kodifikacios Féosztaly dr. Sarkany Rita féosztalyvezetd 795-6550 Rita.Sarkany@im.gov.hu
Gazdasagi Jogi Kodifikacios Osztaly dr. Ribaritsné dr. Gyéri Enikd osztalyvezet 795-1793 eniko.gyori@im.gov.hu
Civilisztikai és Igazsaglgyi Kodifikacios Féosztaly dr. Szombati Zoltan féosztalyvezetd 795-6011 zoltan.szombati@im.gov.hu
Peres Eljarasjogi Kodifikaciés Osztaly dr. Vitvindics Méria beosztott bird osztélyvezetd 795-6147 maria.vitvindics@im.gov.hu
Nemzetkdzi Maganjogi Féosztaly dr. Boreczki Szabolcs féosztalyvezetd 795-4897 szabolcs.boreczki@im.gov.hu
Versenyjogi és Szellemi Tulajdonjogi Féosztaly dr. Ujhelyi David féosztalyvezetd 896-4797 david.ujhelyi@im.gov.hu
Biintet6jogi jogalkotasért felelds helyettes allamtitkar dr. Jancs6 Gabor helyettes allamtitkar 795-4955 gabor.jancso@im.gov.hu
Biintetsjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Pongracz Attila féosztalyvezetd 795-5725 attila.pongracz@im.gov.hu
Biintetd Eljarasjogi Féosztaly dr. Kormanyos Agnes féosztalyvezetd 795-6257 Agnes.Kormanyos@im.gov.hu
Biintetd Anyagi Jogi és Blintetés-végrehajtasi Jogi Kodifikaciés Foosztaly dr. Kara Akos Géza féosztalyvezetd 795-6242 akos.kara@im.gov.hu
Nemzetkozi Biintet6jogi Féosztaly dr. Forman Tiinde féosztalyvezetd 795-5839 tiinde.forman@im.gov.hu
Gazdasagi ligyekert felelds helyettes allamtitkar dr. Gorhény Adam helyettes allamtitkar 795-6119 adam.gorhony@im.gov.hu
Gazdasagi Ugyekért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Vincze Andrea féosztalyvezetd 795-6121 andrea.vincze@im.gov.hu
Koltségvetési Féosztaly Balla Laszl6 Gézané dr. féosztalyvezetd 795-6515 laszlone.balla@im.gov.hu
Feliigyeleti Osztaly dr. Nagy Marta osztalyvezetd 795-6526 marta.nagy@im.gov.hu
Pénzligyi és Szamviteli Féosztaly Pusztai Miklés féosztalyvezetd 795-6533 miklos.pusztai@im.gov.hu
Pénziigyi Osztaly Loky Erika osztalyvezetd 896-6190 erika.loky@im.gov.hu
Igazgatasi Szamviteli Osztaly Jobi-Vaszily Edit osztélyvezetd 896-3459 edit.jobi-vaszily@im.gov.hu
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Allandé Képviselet Gazdalkodasfeliigyeleti Fosztaly Szaboéné Farkas Erika Erzsébet féosztalyvezetd 795-3346 erzsebet.erika.farkas.szabone@im.gov.hu
Jogi Szolgéltatasi Féosztaly dr. Kalmér Csaba féosztalyvezetd 795-6428 csaba.kalmar@im.gov.hu
Szerzédés-eldkészitd Osztaly dr. Kiss Marietta osztalyvezetd 795-2216 marietta.kiss@im.gov.hu
Perképviseleti Osztaly dr. Viz Tamas osztalyvezetd 795-5142 Tamas.Viz@im.gov.hu
Parlamenti allamtitkar dr. Répassy Roébert allamtitkar 795-8452 robert.repassy@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkari Kabinet Dr. Palvdlgyi Akos kabinetfénok 896-2420 matyas.akos.palvolgyi@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkari Titkarsag dr. Nagy Annaméria osztélyvezetd 795-7425 annamaria.nagy@im.gov.hu
Parlamenti Féosztaly dr. Flizesi Flora féosztalyvezetd 896-1831 flora.fuzesi@im.gov.hu
Kegyelmi Féosztaly dr. Horvath Akos féosztalyvezetd 896-1099 akos.horvath@im.gov.hu
Igazsagiigyi Koztestiilet Feliigyeleti Féosztaly dr. Bencze Andrea beosztott bird féosztalyvezetd 896-6359 Andrea.Bencze@im.gov.hu
Igazsagszolgéltatasi Kapcsolatok Féosztalya Dr. Juhész Zoltan féosztalyvezetd 795-5178 zoltan.juhasz@im.gov.hu
Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Varga Agnes osztalyvezetd 795-8509 agnes.varga@im.gov.hu
Igazsagiigyi Szolgalatok Jogakadémiaja Piukovics Eva féosztalyvezetd (70) 6853704 eva.piukovics@im.gov.hu
Igazsagiigyi Szakmai Iranyitasi Féosztaly Diamantopoulosné dr. Kenyeres Gabriella  |f6osztalyvezetd (30) 9144785 gabriella.kenyeres@im.gov.hu
Szakmai Iranyitasi Osztaly dr. Czip6th Lukacs osztalyvezet 550-1671 lukacs.czipoth@im.gov.hu
Koordinacios Osztaly Hannus Emese osztalyvezet (30) 8298257 emese.hannus@im.gov.hu
Szolgaltatasfejlesztési Osztaly dr. Garajszki Gabor osztalyvezet 550-1576 gabor.garajszki@im.gov.hu
Eurdpai unios ligyekeért felelés allamtitkar Dr. Boka Janos allamtitkar 896-4174 janos.boka@im.gov.hu
Eurépai Unios Ugyekért Felelés Allamtitkari Kabinet dr. Révfy Tivadar kabinetfénok 795-9507 tivadar.revfy@im.gov.hu
Eurdpai Uniés Ugyekeért Felelés Allamtitkari Titkarsag LaszIo Lilla Eszter osztalyvezetd 795-3744 eszter.lilla.laszlo@im.gov.hu
Kiemelt Nemzetkdzi Koordinacios Féosztaly dr. Racz Rita féosztalyvezetd 795-6812 rita.racz@im.gov.hu
EU Politikai Kommunikacioért és Tarsadalmi Kapcsolatokért Felel8s Féosztaly Kecskés Viktor féosztalyvezetd 795-1183 viktor.kecskes@im.gov.hu
Emberi Jogi Féosztaly dr. Tallodi Zoltan féosztalyvezetd 795-639%4 zoltan.tallodi@im.gov.hu
Eurdpai unios jogi ligyekért felelés helyettes allamtitkar dr. Czombos Tamas helyettes allamtitkar 795-6272 tamas.czombos@im.gov.hu
Eurdpai Unios Jogi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Hegediis-Kiraly Kata féosztalyvezetd 896-1041 kata.hegedus@im.gov.hu
EU Jogi Megfelelésvizsgalati Fdosztaly dr. Peresztegi-Nagy Imola féosztalyvezetd 896-1129 imola.peresztegi-nagy@im.gov.hu
Kotelezettségszegési Osztaly dr. Csengery Judit osztalyvezet 896-4145 Judit.Csengery@im.gov.hu
Eurépai Unios Jogi Féosztaly dr. Hutter Helga Gyongyi féosztalyvezetd 795-4305 helga.hutter@im.gov.hu
Eurépai Unios Jogi Elemzé Osztaly dr. Patak-Téth Annamaria Agnes osztélyvezetd 896-1478 annamaria.patak-toth@im.gov.hu
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Eurdpai Birésagi Féosztaly dr. Fehér Miklés Zoltan féosztalyvezetd 795-6221 miklos.feher@im.gov.hu
Eurdpa-politikaért felelos helyettes allamtitkar (eurépai igazgato) Zalai Csaba helyettes allamtitkar 795-8415 csaba.zalai@im.gov.hu
Europa-politikaért Felelss Helyettes Allamtitkari Titkarsag Stadler Judit Mercedes féosztalyvezetd 795-3666 mercedes.judit.stadler@im.gov.hu
Eurépai Unios Koordinacioért Felelés Féosztaly dr. Varga Krisztina féosztalyvezetd 896-7632 krisztina.varga@im.gov.hu
Intézményi Osztaly Reinitz Katalin osztélyvezetd 896-1884 katalin.reinitz@im.gov.hu
Koordinacios Osztaly (EKTB Tittkarsag) Horvath Klaudia Gabriella osztalyvezet 896-4658 gabriella.klaudia.horvath@im.gov.hu
Eurapai Unios Altalanos Ugyek, Gazdasagpolitikai és Migraciés Féosztaly Sinka Laszld féosztalyvezetd 896-4925 laszlo.sinka2@im.gov.hu
Altalanos és Killiigyek Osztaly Varkonyi Laszl6 osztalyvezetd 896-2737 laszlo.varkonyi@im.gov.hu
Migracios, Bel- és Igazsagugyi Osztaly dr. Tottds Agnes osztalyvezet 795-4802 Agnes.Tottos@im.gov.hu
Versenyképességi és Agazati Politikai Osztaly Farkasné dr. Cseh Zsuzsanna osztalyvezetd 795-5119 zsuzsanna.cseh@im.gov.hu
Humén Agazati Osztaly dr. Bodgal lldiko osztalyvezet 795-9792 ildiko.bodgal@im.gov.hu
Mez&gazdasagi és Vidékfejlesztési Osztaly dr. Gazdag Levente osztalyvezetd 896-6580 levente.gazdag@im.gov.hu
Allatvédelmi Cselekvési Terv Kidolgozasaért és Végrehajtasaért Felelds Kormanybiztosi Titkarsag Bodai Veronika féosztalyvezetd 896-6904 veronika.bodai@im.gov.hu
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